
TVIRTINU                             

Dekanė  

Lorita Butrimienė

Dėstytojo pavardė, vardas Vieta Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Pastabos

1 Adamonis Vilmantas 124 12.00–13.00 12.00–13.00 v.adamonis@vtdko.lt

2 Aškinis Valentas 255, 256 12.00–13.00 v.askinis@vtdko.lt

3 Baranauskis Povilas 119 12.00–13.00 p.baranauskis@vtdko.lt

4 Beržinis Saulius 261 15.30–17.00 (2 sav.) s.berzinis@vtdko.lt

5 Bikelytė Birutė 218, MS Teams 15.20–16.20 13.50–14.50 b.bikelyte@vtdko.lt

6 Bublienė Raimonda MS Teams 14.00–15.00 r.bubliene@vtdko.lt

7 Butrimienė Lorita 312 13.00–14.00 l.butrimiene@vtdko.lt

8 Čekuolytė Ramunė 404 9.50–11.20 r.cekuolyte@vtdko.lt

9 Dargužytė Inga 121 17.10–18.00 i.darguzyte@vtdko.lt

10 Daugėlaitė Vilija 320
17.15–18.00 (1 sav.)

16.00–17.00 (2 sav.)
v.daugelaite@vtdko.lt

11 Daveiko Jaroslav 115 16.00–17.00 j.daveiko@vtdko.lt

12 Dmitrijevienė Vilma 217, 220A 
15.40–17.10 (1 sav.)

9.50–11.20 (2 sav.)
v.dmitrijeviene@vtdko.lt

13 Dūdėnienė Irmina 123 12.00–13.00 i.dudeniene@vtdko.lt

14 Gasiūnaitė Vaida 366, 257 17.10–17.40 17.10–17.40 v.gasiunaite@vtdko.lt

15 Ginavičienė Jurgita MSTeams, SF 506 16.30–17.30 j.ginaviciene@vtdko.lt

16 Gradeckas Vytautas 158 12.00–13.00 (DM22D-1) 11.00–12.00 (DM23D-1) v.gradeckas@vtdko.lt

17 Grašienė Jolita 175, MS Teams

12.30–13.30 (1 sav., 175)

17.10–17.30 

(1 sav., MS Teams)

j.grasiene@vtdko.lt

18 Jurevičienė Natalija 219 9.00–9.50 n.jureviciene@vtdko.lt

19 Kazlauskienė Asta 320, 321 11.30–12.30 a.kazlauskiene@vtdko.lt

20 Kalinauskaitė Virginija 268 15.30–17.00 v.kalinauskaite@vtdko.lt

21 Kalytienė Rūta 202 17.20–19.00 r.kalytiene@vtdko.lt

22 Kisielius Darius 322 13.50–15.20 d.kisielius@vtdko.lt

23 Kunigėlytė Vaida 220  16.30–17.30 v.kunigelyte@vtdko.lt

24 Kurienė Silvija 216 12.00–13.00 s.kuriene@vtdko.lt

25 Levin Evgenia 364 15.20–16.20 e.levin@vtdko.lt

26 Malinauskas Jonas 215 12.00–13.30 j.malinauskas@vtdko.lt

27 Matačius Ričardas 261
15.20–16.00 

(2 sav., nuo 3.18)
r.matacius@vtdko.lt

28 Mazūrienė Rasa 318 12.00–13.00 r.mazuriene@vtdko.lt
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29 Mozūraitė Rūta 216 13.30–14.00 11.30–12.00 r.mozuraite@vtdko.lt

30 Pileckienė Jolanta 213 17.00–18.00 j.pileckiene@vtdko.lt

31 Riškutė Austėja 322 17.20–18.20 a.riskute@vtdko.lt

32 Ružė Antanas 351 10.00–11.30 a.ruze@vtdko.lt

33 Samulionis Matas 169 17.10–18.10 m.samulionis

34 Skučas Antanas MS Teams 17.20–18.20 a.skucas@vtdko.lt

35 Šumkauskas Donatas Artūras 321 15.30–16.30 d.sumkauskas@vtdko.lt

36 Valiauga Arturas 364 17.30–19.00 a.valiauga@vtdko.lt

37 Valujavičienė Rasa 261-262 17.30–19.00 r.valujaviciene@vtdko.lt

38 Vingraitė Gabrielė 216 15.20–16.20 g.vingraite@vtdko.lt

39 Zujus Gediminas Edvardas 169 9.00–9.50 g.zujus@vtdko.lt

40 Žvirblė Veronika 320, 322 13.50–15.00 v.zvirble@vtdko.lt

Informaciją dėl grafiko teikia studijų koordinatorė Jovita Čičinskienė, 306 kab., tel.: 864052921; el.paštas j.cicinskiene@vtdko.lt 

SF - Statybos fakultetas, Antakalnio g. 54

Jovita ČičinskienėStudijų koordinatorė
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